

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 6年 4月 19日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 鈴木 智子

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和5年度
指 令 年 月 日	令和5年 5月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 2 号の 21
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額 (収 入)	990,000 円
精 算 額 (支 出)	446,352 円
収 支 差 引 残 額	543,648 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	250,906	
研 修 費	128,850	
広 報 費	21,230	
広 聴 費	4,800	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	21,176	
資 料 購 入 費	19,390	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	446,352	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 543,648 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

鈴木 智子

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R5. 5. 10	政務活動費	前期分	450,000			450,000
3	R5. 5. 25	資料作成費	文具代		7,490	株式会社エディオン	442,510
4	R5. 5. 26	資料作成費	文具代		1,474	TSUTAYA汐田橋店	441,036
53	R5. 5. 26	調査研究費	5月分 インタネット使用料 (50%)		1,705	豊橋ケーブルネット ワーク株式会社ティーズ	439,331
5	R5. 5. 28	調査研究費	5月分 ガソリン代 (50%)		5,929	明石吉田屋産業(株)	433,402
6	R5. 6. 21	研修費	東愛知サロン会(6~9月分)		40,000	東愛知サロン会	393,402
7	R5. 6. 25	調査研究費	6月分 ガソリン代 (50%)		9,346	明石吉田屋産業(株)	384,056
54	R5. 6. 26	調査研究費	6月分 インターネット・固定電話使用料(50%)		2,171	豊橋ケーブルネット ワーク株式会社ティーズ	381,886
22	R5. 6. 30	調査研究費	5月分 携帯電話使用料 (50%)		3,580	KDDI株式会社	378,305
8	R5. 7. 1	広報費	市政報告 印刷代		3,850	株式会社プリントパック	374,455
9	R5. 7. 3	資料作成費	文具代		770	ダイソー豊橋羽根井西町店	373,685
11	R5. 7. 13	研修費	東海若手市町村議会議員の会		4,900	鈴木智子	368,785
55	R5. 7. 26	調査研究費	7月分 インターネット・固定電話使用料(50%)		2,171	豊橋ケーブルネット ワーク株式会社ティーズ	366,614
12	R5. 7. 28	調査研究費	7月分 ガソリン代 (50%)		14,494	明石吉田屋産業(株)	352,120
23	R5. 7. 31	調査研究費	6月分 携帯電話使用料 (50%)		6,504	KDDI株式会社	345,616
13	R5. 8. 2	広報費	封筒 製作費		17,380	株式会社サイドキック	328,236
14	R5. 8. 2	資料購入費	7月分 新聞代		2,770	(有)佐藤新聞店	325,466
16	R5. 8. 7	研修費	東海若手市町村議会議員の会		13,340	鈴木智子	312,126
56	R5. 8. 28	調査研究費	8月分 インターネット・固定電話使用料(50%)		2,171	豊橋ケーブルネット ワーク株式会社ティーズ	309,955
17	R5. 8. 30	調査研究費	8月分 ガソリン代 (50%)		10,409	明石吉田屋産業(株)	299,546
24	R5. 8. 31	調査研究費	7月分 携帯電話使用料 (50%)		6,633	KDDI株式会社	292,913
18	R5. 9. 9	資料購入費	8月分 新聞代		2,770	(有)佐藤新聞店	290,143
19	R5. 9. 26	調査研究費	9月分 ガソリン代 (50%)		9,745	明石吉田屋産業(株)	280,398

57	R5. 9. 26	調査研究費	9月分 インターネット・固定電話使用料 (50%)		2,180	豊橋ケーブルネットワーク株式会社ティーズ	278,218
25	R5. 10. 2	調査研究費	8月分 携帯電話使用料 (50%)		7,150	KDDI株式会社	271,068
20	R5. 10. 5	資料購入費	9月分 新聞代		2,770	(有) 佐藤新聞店	268,298
45	R5. 10. 10	政務活動費	後期分	540,000			808,298
48	R5. 10. 18	研修費	東愛知サロン会 (10~3月分)		60,000	東愛知サロン会	748,298
26	R5. 10. 19	資料作成費	文具代		876	TSUTAYA汐田橋店	747,422
58	R5. 10. 26	調査研究費	10月分 インターネット・固定電話使用料 (50%)		2,171	豊橋ケーブルネットワーク株式会社ティーズ	745,251
38	R5. 10. 29	調査研究費	10月分 ガソリン代 (50%)		9,837	明石吉田屋産業 (株)	735,414
27	R5. 11. 8	資料購入費	10月分 新聞代		2,770	(有) 佐藤新聞店	732,644
64	R5. 11. 9	調査研究費	調査書記 11月分		5,850	高木 亜紀	726,794
65	R5. 11. 15	調査研究費	調査書記 12月分		9,000	高木 亜紀	717,794
39	R5. 11. 17	調査研究費	11月分 ガソリン代 (50%)		6,278	明石吉田屋産業 (株)	711,516
59	R5. 11. 27	調査研究費	11月分 インターネット・固定電話使用料 (50%)		2,163	豊橋ケーブルネットワーク株式会社ティーズ	709,353
36	R5. 11. 28	研修費	東海若手市町村議会議員の会		7,260	鈴木智子	702,103
43	R5. 11. 30	調査研究費	10月分 携帯電話使用料 (50%)		8,759	KDDI株式会社	693,344
66	R5. 12. 1	調査研究費	調査書記 1月分		9,000	高木 亜紀	684,344
28	R5. 12. 2	資料購入費	11月分 新聞代		2,770	(有) 佐藤新聞店	681,574
29	R5. 12. 11	資料作成費	USBメモリ		2,530	株式会社エディオン	679,044
30	R5. 12. 16	資料作成費	文具代		2,630	株式会社エディオン	676,414
31	R5. 12. 17	広聴費	市政報告会 会場費		4,800	公益財団法人 豊橋文化振興財団	671,614
32	R5. 12. 22	研修費	PLATトーク&レクチャー		1,000	公益財団法人 豊橋文化振興財団	670,614
60	R5. 12. 26	調査研究費	12月分 インターネット・固定電話使用料 (50%)		2,197	豊橋ケーブルネットワーク株式会社ティーズ	668,417
33	R5. 12. 28	資料購入費	12月分 新聞代		2,770	(有) 佐藤新聞店	665,647
34	R5. 12. 29	資料作成費	文具代		5,350	株式会社エディオン	660,297
40	R5. 12. 30	調査研究費	12月分 ガソリン代 (50%)		13,127	明石吉田屋産業 (株)	647,170
42	R5. 12. 31	調査研究費	9月分 携帯電話使用料 (50%)		8,658	KDDI株式会社	638,512
67	R6. 1. 1	調査研究費	調査書記 2月分		9,000	高木 亜紀	629,512
44	R6. 1. 4	調査研究費	11月分 携帯電話使用料 (50%)		9,569	KDDI株式会社	619,943

41	R6.1.24	調査研究費	1月分 ガソリン代 (50%)		11,536	明石吉田屋産業 (株)	608,407
37	R6.1.25	資料作成費	コピー代 10~12月分		56	株式会社 イクモ	608,351
61	R6.1.26	調査研究費	1月分 インターネット・固定電話使用料 (50%)		2,171	豊橋ケーブルネット ワーク株式会社ティーズ	606,180
35	R6.1.27	資料購入費	1月分 新聞代		2,770	(有) 佐藤新聞店	603,410
51	R6.1.31	調査研究費	12月分 携帯電話使用料 (50%)		8,991	KDDI株式会社	594,419
68	R6.2.1	調査研究費	調査書記 3月分		9,000	高木 亜紀	585,419
46	R6.2.7	研修費	2/7東海若手市町村議会議員 の会 旅費2360円		2,360	鈴木智子	583,059
49	R6.2.26	調査研究費	2月分 ガソリン代 (50%)		11,031	明石吉田屋産業 (株)	572,028
62	R6.2.26	調査研究費	2月分 インターネット・固定電話使用料 (50%)		2,180	豊橋ケーブルネット ワーク株式会社ティーズ	569,848
52	R6.2.29	調査研究費	1月分 携帯電話使用料 (50%)		15,090	KDDI株式会社	554,758
50	R6.3.11	調査研究費	3月分 ガソリン代 (50%)		3,408	明石吉田屋産業 (株)	551,350
63	R6.3.26	調査研究費	3月分 インターネット・固定電話使用料 (50%)		2,162	豊橋ケーブルネット ワーク株式会社ティーズ	549,188
69	R6.4.9	調査研究費	2月分 新聞代		2,770	(有) 佐藤新聞店	546,418
70	R6.4.9	調査研究費	3月分 新聞代		2,770	(有) 佐藤新聞店	543,648